СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2013 года  № 21/4
О плане дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
района на 2014 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,   Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, в целях уточнения показателей плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Обручевского района на 2014 год, Совет депутатов решил:
1. Направить представленные управой Обручевского района предложения по корректировке дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района на 2014 год в Комиссию Совета депутатов по развитию муниципального округа Обручевский.

2. Поручить Комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа Обручевский в срок  до 06 декабря 2013 года рассмотреть предложения по корректировке дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района на 2014 год и внести вопрос на рассмотрение Совета депутатов.
3. Направить настоящее решение в управу Обручевского района города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального
округа Обручевский                                                                      С.В. Андреев